行政院公共工程委員會103年第2次

性別平等專案小組會議紀錄

時間：103年10月17日上午10時

地點：本會第2會議室
出（列）席人員：如簽到表
主席：鄧召集人民治
壹、主席致詞：（略）
記錄：林科員祐萱
貳、報告事項：
第一案：確認上次會議紀錄，提請  公鑒。

決議：洽悉。

第二案：上次會議決議事項辦理情形案，提請  公鑒。
決議：同意備查。
第三案：「性別平等政策綱領」，本會103年1月至6月各篇相關業務各項行動措施辦理情形，提請　備查。
決議：「性別平等政策綱領」本會103年1-6月填報情形，其中【就業、經濟與福利篇】（四）、6具體行動措施，請依委員建議於未來填報內容補充政府採購決標統計資料女性企業得標情形分析（如金額、案件數之變化情形），以充實填報內容；餘同意備查。
第四案：本會104年度性別影響評估計畫預算編列情形案，提請　核備。

決議：同意備查。
參、討論事項：
第一案：本會性別平等專案小組設置要點修正案，提請　討論。
決議：照案通過。
第二案：「性別平等政策綱領」各項行動措施本會104年規劃重點及預期目標案，提請　討論。

決議：「性別平等政策綱領」具體行動措施本會104年規劃重點及預期目標填報情形，除性別平等政策綱領之【環境、能源與科技篇】(一)、1具體行動措施填報內容，依委員建議修改「於舉辦相關活動時，將性別平權課程納入規劃納為本會補助原則之重要考量」外，餘照案通過。
第三案：本會辦理研發貼近主管業務專業領域具性別平等意識訓練教材「『消除對婦女一切形式歧視公約』（CEDAW）與政府採購之關係」案，提請　討論。

決議：本案所擬書面大綱，請由CEDAW基本精神、內涵及政策綱領之內容找出與政府採購法之關係，並就落實執行等方向，重行修正充實大綱內容後送請委員指正，再依行政程序簽報核定。
第四案：本會性別統計資料填報內容案，提請　討論。

決議：照案通過。
散會（11時20分）

PAGE
2